
Dziennik Ustaw Nr 152 - 3420 - Poz. 751 i 752 

Pozycja Kod PCN Wyszczególnienie Wartość 

celna 
(w ECU) 

ex 9027 80 18 O Analizator jonoselektywny do oznaczania jonów z 3 000000 
wyjątkiem analizatorów automatycznych 

ex 9027 80 18 O Nieinwazyjny miernik bilirubiny 160000 
ex 902780 18 O System do elektrofizjologii inwazyjnej l 000000 

- - Pozostałe: 

90278098 O - - - Pozostałe 

ex 90278098 O Komputerowe kombajny biochemiczne 6000000 
wieloparametrowe do kompleksowych analiz 
biochemicznych 

902790 > - Mikrotomy; ich części i akcesoria: 
902790 10 O - - Mikrotomy 500000 

752 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 19 grudnia 1995 r. 

w sprawie zawieszenia pobierania ceł od niektórych towarów. 

Na podstawie art. 4 ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 28 grudnia 
1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. Nr 71, poz. 312 oraz 
z 1995 r. Nr 85, poz. 427 i Nr 87, poz. 434) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Zawiesza się pobieranie ceł określonych w Taryfie 
celnej, stanowiącej załącznik do rozporządzenia Rady Minis­
trów z dnia 14 grudnia 1995 r. w sprawie ceł na towary 
przywożone z zagranicy (Dz. U. Nr 151, poz. 737): 

1) do dnia 31 grudnia 1996 r. w odniesieniu do towarów 
wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszego roz ­
porządzenia , w wysokości określonej w tym załączniku , 

2) do dn ia 31 marca 1996 r. w odniesieniu do towarów 
wymienionych w załączniku nr 2 do niniejszego roz­
porządzenia, do wysokości określonej w tym załączniku, 

3) do dnia 30 kwietnia 1996 r. w odniesieniu do towarów 
wymienionych w załączniku nr 3 do niniejszego roz­
porządzenia, do wysokości określonej w tym załączniku , 

4) do dnia 30 czerwca 1996 r. w odniesieniu do towarów 
wymienionych w załączniku nr 4 do niniejszego roz­
porządzenia, do wysokości określonej w tym załączniku. 

§ 2. Stawki celne zawieszone, wymienione w kolum-
nach UE, EFTA, Czechy i Słowacja, Węgry oraz Słowenia , 
stosuje się po udokumentowaniu pochodzenia towaru zgod­
nie z wymogami i kryteriami określonymi w wiążących Polskę 
umowach międzynarodowych dotyczących tworzenia stref 
wolnego handlu. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1996 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 




